
  
www.attelsr.lv

SIA ATTĒLS R, Mašīnu iela 11, Rīga, LV-1063, e-pasts: info@attelsr.lv
Plātņu tirdzniecība: tālr. 67846678, 67187016, e-pasts platnes@attelsr.lv

Furnitūra: tālr. 67846682, 67844884, e-pasts furnitura@attelsr.lv
Detaļu ražošana: tālr. 67844864, 67846675, e-pasts detalas@attelsr.lv

Preču piegāde visā Latvijas teritorijā: tālr. 67846676
Darba laiks: P.O.T.C.Pk. 9.00 - 18.00, S. 10:00 - 15:00, Sv. - brīvdiena

Furnitūra   ▸   Ruļļu durvis   ▸   Metallic Line

Artikuls Nosaukums Mērv. Krāsa Augstums, mm Posma augstums, mm Platums, mm Cena EUR par mērv.

pasūtījums  izejošais  16-773247/300-17 Ruļļu durvis METALLIC LINE 20 C3 kom slīpēts metāls 1000.0 20 500.0 199.93

pasūtījums  16-785709/400-17 Ruļļu durvis METALLIC LINE 25 C3 kom anodēts alumīnijs 1500.0 25 600.0 243.21

pasūtījums  16-785749/400-17 Ruļļu durvis METALLIC LINE 25 C3 kom anodēts alumīnijs 1500.0 25 900.0 314.52

pasūtījums  16-785709/300 Ruļļu durvis METALLIC LINE 25 C3 kom slīpēts metāls 1500.0 25 600.0 299.25

pasūtījums  16-785719/400-17 Ruļļu durvis METALLIC LINE 25 C3 kom anodēts alumīnijs 1000.0 25 600.0 195.26

pasūtījums  16-785749/300-17 Ruļļu durvis METALLIC LINE 25 C3 kom slīpēts metāls 1500.0 25 900.0 384.56

pasūtījums  16-785719/300-17 Ruļļu durvis METALLIC LINE 25 C3 kom slīpēts metāls 1000.0 25 600.0 240.67

pasūtījums  16-789946/300 Ruļļu durvis METALLIC LINE 25 C3 kom slīpēts metāls 1500.0 25 800.0 410.03

pasūtījums  16-790505/300 Ruļļu durvis METALLIC LINE 25 C-BOX C3 WOUND kom slīpēts metāls 1000.0 25 500.0 225.88

pasūtījums  16-790505/400 Ruļļu durvis METALLIC LINE 25 C-BOX C3 WOUND kom anodēts alumīnijs 1000.0 25 500.0 225.88

pasūtījums  16-790515/300 Ruļļu durvis METALLIC LINE 25 C-BOX C3 WOUND kom slīpēts metāls 1500.0 25 500.0 252.96

pasūtījums  16-790515/400 Ruļļu durvis METALLIC LINE 25 C-BOX C3 WOUND kom anodēts alumīnijs 1500.0 25 500.0 243.95

pasūtījums  16-789913/300 Ruļļu durvjis METALLIC LINE 25 C-BOX C3 WOUND kom slīpēts metāls 1000.0 25 600.0 234.9

pasūtījums  16-789913/400 Ruļļu durvis METALLIC LINE 25 C-BOX C3 WOUND kom anodēts alumīnijs 1000.0 25 600.0 225.88

pasūtījums  16-789914/300 Ruļļu durvis METALLIC LINE 25 C-BOX C3 WOUND kom slīpēts metāls 1500.0 25 600.0 271.04

pasūtījums  16-789914/400 Ruļļu durvis METALLIC LINE 25 C-BOX C3 WOUND kom anodēts alumīnijs 1500.0 25 600.0 249.53

pasūtījums  16-789290/300 Ruļļu durvis METALLIC LINE 25 C-BOX C3 WOUND kom slīpēts metāls 1000.0 25 900.0 423.71

pasūtījums  16-789290/400 Ruļļu durvis METALLIC LINE 25 C-BOX C3 WOUND kom anodēts alumīnijs 1000.0 25 900.0 423.71

pasūtījums  16-789280/300 Ruļļu durvis METALLIC LINE 25 C-BOX C3 WOUND kom slīpēts metāls 1500.0 25 900.0 494.91

pasūtījums  16-789280/400 Ruļļu durvis METALLIC LINE 25 C-BOX C3 WOUND kom anodēts alumīnijs 1500.0 25 900.0 449.92

pasūtījums  16-788647/002 Vadotnes METALLIC LINE 25 C-BOX C3 WOUND kom slīpēts metāls 1000.0 - - 53.3

pasūtījums  16-788647/003 Vadotnes METALLIC LINE 25 C-BOX C3 WOUND kom anodēts alumīnijs 1000.0 - - 53.3

pasūtījums  16-788627/004 Vadotnes METALLIC LINE 20/25 C-BOX C3 WOUND kom slīpēts metāls 1500.0 - - 75.53

pasūtījums  16-788627/003 Vadotnes METALLIC LINE 20/25 C-BOX C3 WOUND kom anodēts alumīnijs 1500.0 - - 59.13

pasūtījums  16-785629/300 Ruļļu durvis METALLIC LINE 25 C-BOX kom slīpēts metāls 1500.0 25 500.0 238.97

pasūtījums  16-785629/400 Ruļļu durvis METALLIC LINE 25 C-BOX kom anodēts alumīnijs 1500.0 25 500.0 238.97

pasūtījums  16-785669/300 Ruļļu durvis METALLIC LINE 25 C-BOX kom slīpēts metāls 1000.0 25 600.0 221.21

pasūtījums  16-785669/400 Ruļļu durvis METALLIC LINE 25 C-BOX kom anodēts alumīnijs 1000.0 25 600.0 221.21

pasūtījums  16-785659/300 Ruļļu durvis METALLIC LINE 25 C-BOX kom slīpēts metāls 1500.0 25 600.0 255.65

pasūtījums  16-785659/400 Ruļļu durvis METALLIC LINE 25 C-BOX kom anodēts alumīnijs 1500.0 25 600.0 255.65

pasūtījums  16-792153/300 Ruļļu durvis METALLIC LINE 50 C-BOX kom slīpēts metāls 1500.0 50 600.0 430.03

pasūtījums  16-792153/400 Ruļļu durvis METALLIC LINE 50 C-BOX kom anodēts alumīnijs 1500.0 50 600.0 430.03

pasūtījums  16-792233/300 Ruļļu durvis METALLIC LINE 50 C-BOX kom slīpēts metāls 1500.0 50 900.0 576.41

pasūtījums  16-792233/400 Ruļļu durvis METALLIC LINE 50 C-BOX kom anodēts alumīnijs 1500.0 50 900.0 576.41

pasūtījums  16-784139/001 Vadotnes METALLIC LINE 20/25 C-BOX kom slīpēts metāls 1000.0 20/25 - 50.09

pasūtījums  16-784139/002 Vadotnes METALLIC LINE 20/25 C-BOX kom anodēts alumīnijs 1000.0 20/25 - 50.09

pasūtījums  16-784119/001 Vadotnes METALLIC LINE 20/25 C-BOX kom slīpēts metāls 1500.0 20/25 - 65.73

pasūtījums  16-784119/002 Vadotnes METALLIC LINE 20/25 C-BOX kom anodēts alumīnijs 1500.0 20/25 - 65.73

pasūtījums  16-789417/002 Vadotnes METALLIC LINE 50 C-BOX kom slīpēts metāls 1500.0 50 - 83.12

pasūtījums  16-789417/001 Vadotnes METALLIC LINE 50 C-BOX kom anodēts alumīnijs 1500.0 50 - 83.12

pasūtījums  - Šis artikuls pieejams tikai pēc pasūtījuma.  

izejošais  - Šis artikuls turpmāk nebūs pieejams. Par atlikumiem jautāt klientu apkalpošanas speciālistiem.  

Cenas norādītas bez PVN. Cenas var tikt mainītas bez iepriekšēja brīdinājuma.

1 no 1


